
ZARZĄDZENIE Nr   3/2026 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kleszczowie 

z dnia 05.02.2026 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru osoby (wszystkich płci)  na wolne stanowisko urzędnicze – 

referenta ds. administracyjnych w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kleszczowie 

 

Na podstawie art. 7 pkt 4 i art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 11352) oraz zarządzenia nr   9/2025 Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kleszczowie z dnia 03.06.2025 r. w sprawie 

wprowadzenia „Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym kierownicze 

stanowisko urzędnicze w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kleszczowie” zarządzam: 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór osoby (wszystkich płci) na wolne stanowisko urzędnicze referenta ds. 

administracyjnych w Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kleszczowie. 

2. Ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kleszczowie, 

www.gov.pl/web/spkleszczow-bip, oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Szkoły 

Podstawowej im. Janusza Korczaka w Kleszczowie. 

3. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się powołanej komisji rekrutacyjnej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

DYREKTOR SZKOŁY 

Mariola Świderska-Kulka 

 

 

 

 

 

http://www.gov.pl/web/spkleszczow-bip

